Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio
Concesionario Mercedes (Massanassa)
CONCESIONARIO (OPOCION A)

651,2 m2
Imprimacion mas pintura (RAL9005)
CONCESIONARIO (OPCION B)

651,2 m2
Pintura poliuretano aplicacion directa (RAL 9005)
RECAMBIOS TURISMO (OPCION A)

63,6 m2
Imprimacién mas pintura (RAL9005)
RECAMBIOS TURISMO (OPCION B)

63,6 m2
Pintura poliuretano aplicacion directa (RAL 9005)
RECEPCION ACTIVA (OPCION A)

125,55 m2
Imprimacion mas pintura (RAL9005)
RECEPCION ACTIVA (OPCION B)

125,55 m2
Pintura poliuretano aplicacion directa (RAL 9005)
Medios Auxiliares

1 Portes (ida y vuelta)
1 Precio por dia

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto

Fecha

A:

Ferrovial Construccién S.A.
Ferrovial Construccién S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Tarifa/Precio

12,00€

14,00€

12,00€

14,00€

12,00€

14,00€

240,00€

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

90,00€

PRE_24-477
octubre 7, 2024

SubTotal

7.814,40€

9.116,80€

763,20€

890,40€

1.506,60€

1.757,70€

240,00€
90,00€

22.179,10€
4.657,61€

26.836,71€

Pagina 1/1



