

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectos herranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: BBVA
ES42 0182 5763 0102 01717317

A:

Ferrovial Construcción S.A.
Ferrovial Construcción S.A.
Ribero del Loira 42 28042 Madrid
A28019206
jmarti@ferrovial.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
Concesionario Mercedes (Massanassa)			
651,2 m2	CONCESIONARIO (OPCIÓN A) Imprimación más pintura (RAL9005)	12,00€	7.814,40€
651,2 m2	CONCESIONARIO (OPCIÓN B) Pintura poliuretano aplicación directa (RAL 9005)	14,00€	9.116,80€
63,6 m2	RECAMBIOS TURISMO (OPCIÓN A) Imprimación más pintura (RAL9005)	12,00€	763,20€
63,6 m2	RECAMBIOS TURISMO (OPCIÓN B) Pintura poliuretano aplicación directa (RAL 9005)	14,00€	890,40€
125,55 m2	RECEPCIÓN ACTIVA (OPCIÓN A) Imprimación más pintura (RAL9005)	12,00€	1.506,60€
125,55 m2	RECEPCIÓN ACTIVA (OPCIÓN B) Pintura poliuretano aplicación directa (RAL 9005)	14,00€	1.757,70€
Medios Auxiliares			
1	Portes (ida y vuelta)	240,00€	240,00€
1	Precio por día	90,00€	90,00€

SubTotal	22.179,10€
IVA	4.657,61€
Total	26.836,71€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.